
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168I

Piła, dnia 11 stycznia 1990 r. Nr 1

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

1 — uchwała Nr VIH/38/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku z dnia 28 listopada 1989 r. w sprawie
ustalenia wysokości podatku od posiadania psów, terminów płatności i sposobu jego poboru oraz ulg po­
datkowych

2 — uchwała Nr VIII/39/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku z dnia 28 listopada 1989 r. w sprawie
ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Okonek

3 — uchwała Nr VHI/30/89 Gminnej Rady Narodowej w Szydłowie z dnia 28 listopada 1989 r. w sprawie sprze­
daży gruntów państwowych

4 — uchwała Nr IX/44/89 Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia 29 listopada 1989 r. w sprawie
ustalenia opłat za miejsca grzebalne na cmentarzu komunalnym w Czarnkowie

5 — uchwała Nr X/40/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu z dnia 8 grudnia 1989 r. w sprawie
zmiany w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego terenów przy ulicach Drawskiej i Dwor­
cowej w m. Wieleniu

6 — uchwała Nr X/41/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu z dnia 8 grudnia 1989 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego działek rekreacyjno-let- 

niskowych we wsi Biała

7 — uchwała Nr X/42/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu z dnia 8 grudnia 1989 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego działek rekreacyjno-let- 
niskowych we wsi Biała

8 — uchwała Nr XI/44/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu z dnia 20 grudnia 1989 r. w spra­
wie zmiany ulicy Bieruta w Jastrowiu

9 — uchwała Nr XI/45/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu z dnia 20 grudnia 1989 r. w spra­
wie ustalenia opłaty za grunty i urządzenia na cmentarzu komunalnym w Jastrowiu i Sypniewie

10 — uchwała Nr X/49/89 Gminnej Rady Narodowej w Połajewie z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie wprowa­
dzenia opłaty administracyjnej

11 — uchwała Nr X/50/89 Gminnej Rady Narodowej wPołajewie z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie określe­
nia dziennych stawek opłaty targowej

12 — uchwała Nr X/51/89 Gminnej Rady Narodowej w Połajewie z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie zaliczę- '
nia dróg do kategorii dróg zakładowych na terenie Gminy Połajewo

UCHWAŁA NR VHI/38/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W OKONKU 

z dnia 28 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiada­
nia psów terminów płatności i sposobu jego poboru 
oraz ulg podatkowych.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity — Dz. U- Z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych

. Bibł. Jagieii.
1993 CEO



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 1, poz. 1, 2

(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny uchwala, co następuje:

♦
§ 1

Ustala się następujące stawki roczne podatku od po­
siadania psów dla ich posiadaczy zamieszkałych na 
terenie miasta i gminy Okonek:
1) w budynkach jednorodzinnych:
c — od pierwszego psa 3.000 zł

— od drugiego psa 6.000 zł
— od każdego następnego psa 8.000 zł

2) w budynkach wielorodzinnych:
— od pierwszego psa 4.000 zł
— od drugiego psa 6.000 zł
— od każdego następnego 10 000 zł

§ 2

Podatek płatny jest gotówką, bez wezwania do dnia 
31 marca każdego roku lub w ciągu 1 miesiąca od 
daty wejścia w posiadanie psa. Podatek pobiera się 
w połowie wysokości stawki określonej w § 1 jeżeli 
obowiązek podatku powstał po dniu 30 czerwca roku 
podatkowego.

§ 3

Osoby, które nie zgłosiły do opodatkowania psa do

2 

dnia 31 marca lub w przeciągu 1 miesiąca od daty 
jego nabycia, uiszczają podatek w wysokości 30.000 zł 
niezależnie od tego czy zamieszkują w budynku jed­
norodzinnym czy wielorodzinnym.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Okonek, zobowiązując do zorganizowania 
kontroli w zakresie obowiązku podatkowego.

§ 5

Traci moc uchwała Nr V/26/89 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Okonku z dnia 25 lutego 1989 r. w 
sprawie określenia podatku od posiadania psów na 
terenie miasta i gminy Okonek (Dz. Urzęd. Woj. Pil. 
Nr 8, poz. 57).

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Henryk Wróbel

UCHWAŁA NR VIH/39/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W OKONKU 

z dnia 28 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lo­
kale użytkowe na terenie miasta i gminy Okonek.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity — Dz. U. z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwiet­
nia 1974 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 
z 1987 r.) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230 z 1987 r. zmiana Dz. U. Nr 42, poz. 330 z 
1988 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierz­
chni lokalu użytkowego:

— w lokalach wynajmowanych na prowadzenie dzia­
łalności statutowej organizacjom społeczno-poli­
tycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji w wysokości — 350 zł

— w lokalach przeznaczonych na działalność socjal­
ną oraz wynajmowanych organizacjom kultural­
no-oświatowym na prowadzenie działalności sta­
tutowej w wysokości — 400 zł

— w lokalach dla rzemiosła deficytowego w wyso­
kości — 400 zł

— w pozostałych lokalach w wysokości — 1.000 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Okonek.

§ 3

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Okonku Nr V/27/89 z dnia 25 lutego 1989 r. w 
sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy (Dz. Urz. Woj. 
Pil. Nr 8, poz. 58).

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1990 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Henryk Wróbel



Nr 1, poz. 3, 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

3

UCHWAŁA NR VIH/30/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 28 listopada 1989 r.

§ 2w sprawie sprzedaży gruntów państwowych.

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości (j.t. z 1989 r. Dz. U. Nr 14, poz. 74, 
Nr 29, poz. 154) i art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (j.t. z 1988 r. Dz. U. Nr 26, poz. 
183, z 1989 r., Nr 34 poz. 178), uchwala, co następuje:

§ 1

Na terenach wiejskich spółdzielniom mieszkaniowym 
dla realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fi­
zycznym mogą być sprzedawane grunty państwowe 
zabudowane lub przeznaczone na cele zabudowy.
1) domami jednorodzinnymi,
2) domami mieszkalno-pensjonatowymi,
3) domami mieszkalnymi wraz z budynkami gospo- 

padrczymi związanymi z indywidualnym gospodar­
stwem rolnym (budownictwo zagrodowe).

§ 3

§ 4

§ 5

Urzędowym Województwa

cele mieszkalne tj. pod za­
miejscowym planie zagospo-

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pilskiego.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Szydłowo.

Przewodniczący
GRN w Szydłowie 

(mgr Ryszard Grzegorczyk)

Tereny przeznaczone na 
budowę, określone są w 
darowania przestrzennego gminy.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku 
Pilskiego.

UCHWAŁA NR IX/44/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W CZARNKOWIE 

z dnia 29 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia opłat za' miejsca grzebalne na 
cmentarzu komunalnym w Czarnkowie.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. 
U. Nr 47 z 1972 r. poz. 298 z późniejszymi zmianami) 
w ‘związku z art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) ustala się, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki opłat za grunty na 
miejsca grzebalne:

1. Za jedno miejsce na cmentarzu w sektorze grobów 
pojedynczych i rodzinnych
a) za grób ziemny mały o wymiarach

1,20X0,60 m — 3000 zł
b) za grób ziemny o wymiarach

1,0 X 2,0 m — 6000 zł
2. Za zarezerwowanie miejsc na groby w sektorze gro­

bów pojedynczych i rodzinnych, na okres 20 lat: 
a) za jedno miejsce — 30.000 zł

5 2

— 100.000
— 200.000
— 300.000
— 400.000

60.000
90.000

zł
zł

grób 
grób 
grób 
grób

zł 
zł 
zł 
zł

b)
c)

3. Za
a)
b)
c)
d)

za drugie miejsce 
za trzecie i dalsze 
miejsca 
za 
za 
za 
za

miejsce 
na grobowce: 
jednomiejscowy 
dwumiejscowy 
trzymiejscowy 
czteromiejscowy

Sposób i tryb poboru opłat ustali Naczelnik Miasta.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przed­
siębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Czarnkowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Zbigniew Dudek



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 1, poz. 5, 6, 7

5

UCHWAŁA NR X/40/89 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WIELENIU 

z dnia 8 grudnia 1989 r.

w sprawie zmiany w planie szczegółowym zagospoda­
rowania przestrzennego terenów przy ulicach Draw­
skiej i Dworcowej w m. Wieleniu.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 65 ust. 1, pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (tekst jednolity
— Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) oraz art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99), Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Wieleniu uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się zmiany w planie szczegółowym zagospo­
darowania przestrzennego terenów przeznaczonych 
pod zabudowę mieszkaniową i mieszkaniową jedno­
rodzinną z działalnością usługową, obejmujące:
— rysunek zmiany planu pt. „Zmiany w planie szcze­

gółowym zagospodarowania przestrzennego terenów

6 

przy ulicach Drawskiej i Dworcowej w m. Wiele­
niu”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały*,

— tekst zmiany planu — stanowiący załącznik Nr 2 
do uchwały*.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Wieleń.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* — załączników nie ogłasza się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Bolesław Namerła)

UCHWAŁA NR X/41/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY WIELENIU 

z dnia 8 grudnia 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego działek rekre- 
acyjno-letniskowych we wsi Biała.

Na/ podstawie art. 38 ust. 1 i art. 65 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (tekst jednolity — 
Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) oraz art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99), Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Wieleniu uchwala, co następuje.

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów przeznaczonych 
pod rekreację letniskową we wsi Biała oznaczonych 
w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego wsi Biała w skali 1 :5000 symbolem 
27 ZR obejmujący:

— rysunek planu pt. „Miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenów budow­
nictwa letniskowego w Białej w skali 1 :500*,

— tekst planu*.

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Wieleń.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* załączników nie ogłasza się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(Bolesław Namerła)

UCHWAŁA NR X/42/89
, RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WIELENIU

z dnia 8 grudnia 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegóło- Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 65 ust. 1 pkt 1
wego zagospodarowania przestrzennego działek re- ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na- 
kreacyjno-lótniskowych we wsi Biała. rodowych i samorządu terytorialnego (tekst jednoli-



Nr 1, poz. 7, 8, 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

ty — Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) oraz art. 17 
ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99) Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny w Wieleniu uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego terenów przeznaczonych pod 
rekreację letniskową we wsi Biała oznaczonych w 
Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania Prze­
strzennego wsi Biała w skali 1 :5000 symbolem 21 
ZR obejmujący:
— rysunek planu pt. „Miejscowy plan szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego terenów budow­

nictwa letniskowego w Białej w skali 1 :500*,
— tekst planu*.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Wieleń.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
* załączników nie ogłasza się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Bolesław Namerła)

8
UCHWAŁA NR XI/44/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W JASTROWIU 
z dnia 20 grudnia 1989 r.

w sprawie zmiany ulicy Bieruta w Jastrowiu.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy w Jastrowiu po zasiągnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Miejskiej w Jastrowiu uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się nazwę ulicy Bieruta w Jastrowiu na uli­
cę 2-go Lutego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Jastrowiu.

§ 3
a

Uchwała wchodzi w życie z .dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(inż. Stefan Cielas)

9
UCHWAŁA NR XI/45/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W JASTROWIU 
z dnia 20 grudnia 1989 r.

w sprawie ustalenia opłaty za grunty i urządzenia na 
cmentarzu komunalnym w Jastrowiu i Sypniewie.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. 
U. Nr 47 poz. 298 z 1972 r. Nr 22 poz. 131 z 1974 r. 
i Nr 17 poz. 94 z 1975 r.) w związku z art. 174 ust. 1 
ustawy z dnia 20.07.1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 26 poz. 183 
z 1988 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Opłaty za grób o wymiarach 6,00X1,2 m wynoszą:
a) za grób ziemny — 3 tys. zł
b) za zezwolenie na obmurowanie gro­

bu wewnątrz — 5 tys. zł

2. Za grób ziemny standartowy O wymiarach 2X1 m
a) grób ziemny — 5 tys. zł
b) za zezwolenie na obmurowanie

grobu — 5 tys. zł
Opłata za zezwolenie na postawienie
nagrobka — 4 tys. zł
Za zarezerwowanie 1 miejsca na cmen­
tarzu — 20 tys. zł
Za miejsca na groby murowane:
a) dwumiejscowe — 20 tys. zł
b) trzymiejscowe — 40 tys. zł
c) czteromiejscowe — 60 tys. zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Jastrowiu.



.Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 1, poz. 9, 10, 11

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(inż. Stefan Cielas)

1O

UCHWAŁA NR X/49/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W POŁAJEWIE 

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183 i z 1989 Nr 34, poz. 178) oraz art. 16 
ustawy z dnia 15 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), Gminna Rada 
Narodowa w Połajewie uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie gminy Połajewo opłatę ad­
ministracyjną za czynności urzędowe nie objęte prze­
pisami o opłacie skarbowej:
— za sporządzenie i przechowywanie testamentów 

5000,— zł,
— za czynności komisji powoływanych do rozstrzyga­

nia sporów sąsiedzkich, granicznych lub odszkodo­
wawczych — 20.000,— zł.

§ 2

Wymienioną opłatę należy uiszczać za pokwitowaniem 

w kasie Urzędu Gminy w Połajewie przed podjęciem 
czynności urzędowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Połajewo.

§ 4

Traci moc uchwała Nr VII/49/85 Gminnej Rady Naro­
dowej w Połajewie z dnia 30 września 1985 r. w spra­
wie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzenie 
testamentów oraz opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Pil. 
Nr 11, poz. 88).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(Jan Deutsch)

11
UCHWAŁA NR X/50/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W POŁAJEWIE
* z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targo­
wej.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) oraz art. 14 
ust. 1 ustawy z dnia 15 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), Gminna 
Rada Narodowa w Połajewie uchwala, co następuje:

5 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wyso­
kości:
1) przy sprzedaży warzyw, owoców i sadzonek tych 

roślin — 3.000,— zł, niezależnie od ilości oferowa­
nej do sprzedaży,

2) przy sprzedaży kwiatów i wieńcy — 4.000,— zł, 
niezależnie od ilości oferowanej do sprzedaży,

3) przy sprzedaży innych artykułów nie wymienio­
nych w pkt 1 i 2 — 4.000 zł.

5 2

Opłatę należy uiszczać na konto Urzędu Gminy w 
Połajewie Nr 957333-257-133 w Banku Spółdzielczym 
w Połajewie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Połajewo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(Jan Deutsch)



Nr 1, poz. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

12

UCHWAŁA NR X/51/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W POŁAJEWIE 

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakłado­
wych na terenie Gminy Połajewo.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 mar­
ca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, 
poz. 60) Gminna Rada Narodowa w Połajewie uchwa­
la, co następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi:
1. Boruszyn — Leśnictwo Połajewo o długości — 

4720 m,
2. drogę od drogi krajowej Nr 178 do stakcji PKP 

Połajewo o długości — 468 m.

§ 2

Przekazuje się Kombinatowi Państwowych Gospo­
darstw Rolnych w Brzeźnie — Zakład Suszarni Zie­
lonek w Boruszynie w zarząd drogę określoną w § 1 
pkt 1 oraz Zachodniej Dyrekcji Kolei Państwowych 

w Poznaniu drogę określoną w § 1 pkt 2 niniejszej 
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXIII/116/88 Gminnej Rady 
Narodowej w Połajewie z dnia 28 stycznia 1988 r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego. \

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

(Jan Deutsch)



2

RS W ZG Piła Ag. 2 124 90 450 egz.

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki, Al. Niepodległości 33, pokój 131, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 11

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 1.600,— zł, półroczna 800,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 84 zł

ODBIORCA:

«


